
Барање 23-187 

1. Буџет на општината (приходи и расходи) за последните единаесет години, односно во 

периодот од 2011 година до 2022 година___ 

 

Одговор 23-187 

2. Информацијата како што е побарана од ваша страна, Ви ја доставуваме во прилог 

и тоа  буџет за 2012, 2014, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022  година во ексел 

форма, а буџетите за  2011, 2013, 2015 и 2016 година Ви ги доставуваме како 

скенирани документи. 

 


